

Wyniki oceny formalnej ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w województwie mazowieckim w 2018 r. zadań publicznych w obszarze "Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym"

Zadanie nr 3. Rozwój zróżnicowanych form działań oraz usług społecznych wspierających rodziny z dziećmi w zakresie depresji, zaburzeń odżywiania oraz kompulsywnych zachowań związanych z używaniem nowych technologii

Lp.	Tytuł oferty/Oferent	Wyniki oceny	Rodzaj błędu lub uchybienia formalnego	Informacja o sposobie postępowania w przypadku wystąpienia błędu lub uchybienia formalnego
1	<p>Rozwój zróżnicowanych form wsparcia rodzin, w których wystąpiła depresja okolopородowa, na terenie woj. mazowieckiego</p> <p>Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę</p>	Negatywna	<p>Oferta jest niekompletna: nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione</p> <p>Nie określono czy oferta będzie realizowana wspólnie,</p> <p>Nie wypełniono oświadczeń oferenta str. 27.</p>	Możliwość uzupełnienia i poprawienie oferty.
2	<p>"Cyfrowi imigranci cyfrowym tubylcem"</p> <p>Studio Psychologii Zdrowia</p>	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
3	<p>Znajdź Pomoc- program profilaktyczny dla rodzin z dziećmi w zakresie depresji</p> <p>Fundacja "Znajdź Pomoc"</p>	Negatywna	<p>Oferta jest niekompletna: nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione</p> <p>Załącznik 1.1. oferty - Harmonogram za rok 2020 pkt 5 dotyczy roku 2019.</p>	Możliwość uzupełnienia i poprawienie oferty.
4	<p>Razem z rodziną po zdrowie</p> <p>Fundacja Pomocy Psychologicznej i Edukacji Społecznej RAZEM</p>	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy

5	<p>Kompleksowy program profilaktyczno- edukacyjno- pomocowy na rzecz dzieci, ich rodziców, nauczycieli, pedagogów i psychologów w zakresie depresji, zaburzeń odżywiania oraz kompulsywnych zachowań związanych z używaniem nowych technologii</p> <p>Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę</p>	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
6	<p>Powrót</p> <p>Fundacja Strefa Pociach</p>	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
7	<p>Wychodzę z sieci... wolny od uzależnień</p> <p>Fundacja "Żółty Latawiec"</p>	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
8	<p>"Chcę Ci pomóc"</p> <p>Fundacja Terapeuci dla Rodziny</p>	Negatywna	<p>Oferta jest niekompletna: nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione</p> <p>Do oferty nie dołączono wszystkich wymaganych załączników</p> <p>Nie określono czy oferta jest ofert a wspólną (nagłówek)</p> <p>Poz. III – „Informacja o sposobie reprezentacji oferenta(-tów) wobec organu administracji publicznej, w tym imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta(-tów) wobec organu administracji publicznej, wraz z przytoczeniem podstawy prawnej” - nie podano podstawy prawnej.</p> <p>Poz. IV pkt 9 oferty wypełniono dla roku 2018, natomiast w/w punkt powinien odnosić się do całości zadania publicznego tj. lata 2018-2020.</p> <p>Brak wykreślenia w oświadczeniu oferenta pkt 5.</p> <p>Brak załącznika kalkulacji przewidywanych kosztów na rok 2020</p>	Możliwość uzupełnienia i poprawienie oferty.

9	Klub Młodzieżowy MDM - Miejsce Dla Młodych 18-20 Fundacja By The Way	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
<p>W terminie do 23 marca 2018 r. do godz. 16: 00 (decyduje data wpływu do sekretariatu Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, ul. Nowogrodzka 62A, 02-002 Warszawa) oferent, którego oferta nie spełnia wymogów formalnych, ma możliwość złożenia zastrzeżenia do wyniku oceny formalnej (w sytuacji, gdy uznaje, że jego oferta została przygotowana prawidłowo) lub złożenia uzupełnienia i poprawienia oferty.</p> <p>Prawidłowo poprawione i uzupełnione oferty zostaną włączone do oceny merytorycznej. Zastrzeżenia będą rozpatrywane przez Komisję konkursową opiniującą oferty.</p> <p>Ostateczna informacja o ofertach odrzuconych na etapie oceny formalnej zostanie opublikowana wraz z rozstrzygnięciem konkursu. Oferenci, których zastrzeżenia zostaną rozpatrzone negatywnie, po rozstrzygnięciu konkursu otrzymają informację na piśmie wraz z uzasadnieniem negatywnego rozpatrzenia zastrzeżenia.</p>				